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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

112 | 18.07.2022 |1663 - Siebenfoercher | Siebenfércher Vera - 2.21.9 Sonstige 173,00
Robert Ruckerstattung des eingezahlten Gebarungsausgaben

Betrages flr mehrtagigen

113 | 18.07.2022 |750 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70812 vom Z9E36C9340 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 422,00

Systems AG 20.06.2022 750 - ACS Data Verbrauchsgutern
Systems AG

114 | 18.07.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200533 vom Z5F369A1F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.274,44
Alte Miihle KG des 28.06.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn

115 | 18.07.2022 |1454 - Sportclub Rechn. RK-2022-44 vom ZED3402A70 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.733,20
Meran 29.06.2022 1454 - Sportclub
Amateursportverein Meran Amateursportverein

116 18.07.2022 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 81 vom 30.06.2022 1321 Z2C36A9AF5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 745,00
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern

117 18.07.2022 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 80 vom 30.06.2022 1321 ZA436A9AF2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5.010,38
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern

118 18.07.2022 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 82 vom 30.06.2022 1321 Z7136A9AED 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 402,10
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern

119 | 18.07.2022 |787 - M. Brugnara Rechn. 164/PA vom 30.06.2022 ZEA3699566 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.402,48
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern

120 | 18.07.2022 |[1577 - intervaria KG Rechn. 754/2022 vom 04.07.2022 | ZAB36F0F28 2211 Ankauf von Roh- und/oder 486,80
des Laimer Andreas & | 1577 - intervaria KG des Laimer Verbrauchsgutern
Co. Andreas & Co.

121 18.07.2022 |767 - Athesia Druck Rechn. 2002-12474 vom Z5B36A9AE1 2.2.1.2 Dienstleistungen 493,20
GmbH 30.06.2022 767 - Athesia Druck
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb

122 | 18.07.2022 |1352 - Elektro Howa Rechn. 308/2022 vom 30.06.2022 2253699830 2211 Ankauf von Roh- und/oder 481,72

OHG d. Lanthaler W.
& Lindner H.

1352 - Elektro Howa OHG d.
Lanthaler W. & Lindner H.

Verbrauchsgutern
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123 | 18.07.2022 |[1577 - intervaria KG Rechn. 753/2022 vom 02.07.2022 | Z5A36994D3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 370,00
des Laimer Andreas & | 1577 - intervaria KG des Laimer Verbrauchsgutern
Co. Andreas & Co.
124 | 18.07.2022 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000269PA vom 2173582261 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.663,63
28.06.2022 780 - Bini Mario
GmbH
125 | 18.07.2022 |1363 - Dibiasi Bus Rechn. S664 vom 30.06.2022 Z2234212E7 221.2 Dienstleistungen 6.812,00
GmbH 1363 - Dibiasi Bus GmbH
126 | 18.07.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210057030 vom 221.2 Dienstleistungen 32,00
11.07.2022 786 - Brennercom AG
128 | 04.08.2022 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000216 vom Z3E36A9AES8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.194,05
d. Hinteregger 19.07.2022 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
129 | 04.08.2022 |964 - Organisation fur | Rechn. 123 vom 19.07.2022 964 | -----------=—-—-—--—- 2.2.1.2 Dienstleistungen 317,12
Eine solidarische Welt | - Organisation fur Eine
solidarische Welt
130 | 04.08.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200618 vom Z0B35B49FE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,80
Alte Miihle KG des 27.07.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
131 | 04.08.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200619 vom Z5F369A1F0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 85,43
Alte Mihle KG des 27.07.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
132 | 04.08.2022 |768 - Athesia Buch Rechn. 2007-00172 vom Z3736A9AFB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 322,20
GmbH Filiale Meran 29.07.2022 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
133 | 04.08.2022 |768 - Athesia Buch Rechn. 2007-00182 vom Z2836F88B9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 30.641,82
GmbH Filiale Meran 29.07.2022 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
134 | 26.08.2022 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 7025/ vom 31.07.2022 Z8B3402C75 2.21.3 Verwendung von Gitern 418,00

AG

881 - Horizon S.r.l. - GmbH

Dritter
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135 | 26.08.2022 |1421 - Hochkofler & Rechn. 2260A vom 31.07.2022 Z7136F5EA1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 762,90
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgitern
Products Commercial Products
136 | 26.08.2022 |[1537 - Donne contro la | Rechn. 10/2022 vom 03.08.2022 | ---------=-=—=—-—--—- 2.2.1.2 Dienstleistungen 120,00
violenza-Frauen gegen | 1537 - Donne contro la
Gewalt ONLUS violenza-Frauen gegen Gewalt
137 | 26.08.2022 |1639 - Opitec Handel Rechn. 2203369 vom 05.08.2022 Z75373B3A3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.012,41
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
138 | 26.08.2022 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2203413 vom 09.08.2022 ZE4373B329 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 903,68
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
139 | 26.08.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210065774 vom 221.2 Dienstleistungen 32,04
10.08.2022 786 - Brennercom AG
140 | 26.08.2022 |907 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2022-103 vom Z7F373B269 2211 Ankauf von Roh- und/oder 75,20
& Co. KG 22.08.2022 907 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgutern
& Co. KG
142 | 20.09.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200758 vom Z5F369A1F0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 44,75
Alte Mihle KG des 29.08.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
143 | 20.09.2022 |756 - Buchhandlung Rechn. 202200759 vom Z033752AD3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 279,46
Alte Miihle KG des 29.08.2022 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
144 | 20.09.2022 |1308 - Loeff System Rechn. 2034-10535 vom Z353763F 11 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.598,23
GmbH 30.08.2022 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
145 | 20.09.2022 |768 - Athesia Buch Rechn. 2007-00225 vom ZBE372E6C9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 964,25
GmbH Filiale Meran 31.08.2022 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
146 | 20.09.2022 |1308 - Loeff System Rechn. 2034-10733 vom ZFA3789C2B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 306,65

GmbH

31.08.2022 1308 - Loeff System
GmbH

Verbrauchsgutern
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147 | 20.09.2022 |787 - M. Brugnara Rechn. 220/PA vom 31.08.2022 Z853763F0F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 179,30
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern
148 | 20.09.2022 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000239 vom Z3E36A9AES8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 695,95
d. Hinteregger 29.08.2022 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
149 | 26.09.2022 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2022-1082 vom Z63372E6C5 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.850,00
Servizi SpA 31.08.2022 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
150 | 26.09.2022 |975 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2022-426 vom Z913789C4D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 634,00
09.09.2022 975 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
151 26.09.2022 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4210074084 vom 221.2 Dienstleistungen 32,01
09.09.2022 786 - Brennercom AG
152 | 26.09.2022 |[1577 - intervaria KG Rechn. 1052/2022 vom ZDE37986CC 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.738,00
des Laimer Andreas & | 12.09.2022 1577 - intervaria KG
Co. des Laimer Andreas & Co.
153 | 26.09.2022 [1660 - C-Link KG des | Rechn. 77 vom 13.09.2022 1660 Z9236A9AFF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 727,87
Dr. Werner Messner & | - C-Link KG des Dr. Werner Verbrauchsgutern
Co. Messner & co.
154 | 26.09.2022 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-213 vom 15.09.2022 Z98374F9C3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.729,82
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgutern
155 | 26.09.2022 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-191 vom 15.09.2022 ZB636A9AES 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.730,56
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgutern
156 | 26.09.2022 |975 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2022-454 vom Z913789C4D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,50
16.09.2022 975 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
157 | 26.09.2022 |[1308 - Loeff System Rechn. 2034-11637 vom Z3537BF3F7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.305,00
GmbH 19.09.2022 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
158 | 26.09.2022 [1076 - UNIONPRINT | Rechn. 001093 vom 19.09.2022 Z46372E6CC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 673,00

KG d. Simon
Tappeiner

1076 - UNIONPRINT KG d.
Simon Tappeiner

Verbrauchsgutern
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159 | 26.09.2022 |[1576 - Meranese Rechn. VPA-2022-1119 vom Z63372E6C5 221.2 Dienstleistungen 720,00
Servizi SpA 22.09.2022 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
160 | 26.09.2022 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2022-1124 vom Z63372E6C5 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.565,00
Servizi SpA 22.09.2022 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
161 26.09.2022 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2022-1120 vom Z63372E6C5 221.2 Dienstleistungen 677,00
Servizi SpA 22.09.2022 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
Summe 86.974,95
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